
Uchwała Nr XIV/115/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 14 lutego 2008 r. 

 
 

w sprawie: udzielenia dotacji z budżetu powiatu na prace konserwatorskie, restauratorskie              

i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

 

 Na podstawie art. 12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym         

( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 ze zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.            

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162 poz. 1568 ze zm.), § 8, 10 uchwały       

Nr XXXIX/289/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 stycznia 2006 r. w sprawie określenia 

zasad, trybu udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków ze zmianami. 

 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Postanawia się udzielić dotacji z budżetu powiatu na prace konserwatorskie, restauratorskie            

i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków następującym podmiotom:  

1) Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Pocieszenia NMP w Borku Wielkopolskim na remont dachu        

w zespole kościoła parafialnego w wysokości 20.000,00 zł, 

2) Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Narodzenia NMP w Poniecu na generalny remont wieży 

kościoła parafialnego w wysokości 10.000,00 zł 

3) Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Wszystkich Świętych w Jeżewie na prace remontowo-

konserwatorskie XVIII-wiecznego parafialnego kościoła drewnianego w wysokości 5.000zł. 

 
§ 2 

 
Szczegółowe warunki przekazania dotacji określi Zarząd Powiatu w odrębnych umowach. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


